



Emakeelepäev Tapa gümnaasiumis

Aasta 2003 on kuulutatud Friedrich Reinhold Kreutzwaldi aastaks. Selle aasta emakeelepäeva üritused olid pühendatud kuulsale kirjamehele, kes on meie eepose "Kalevipoeg" looja ja paljude muinasjuttude, "Eesti rahva ennemuistsete juttude" autor.

Algklasside kirjandusringi lapsed kutsusid kõiki õpilasi emakeelepäeva avaukirjutusele aulasse juba 3. märtsil. Selle ürituse pealkiri oli "Tagasi juurte juurde". Aulas tutvustasid kirjandusringi lapsed oma kaaslastele Fr. R. Kreutzwaldi muinasjuttu "Kullaketrajad". Elati kaasa väikesele näitemängule, kus kaks poissi leidsid lakast voki, margapuu, sumadani, nua ja kraasid.

Mis asjad need on ja mida nendega vanasti tehti? Seda peaks kohe uurima! Nii arvasid poisid, kes koos algklasside õpilastega avastasid vanade asjade maailma. Avastasid oma esivanemate tööd ja tegemised, millest on palju juttu ka Fr. R. Kreutzwaldi loomingus.

Sellel üritusel kuulutati välja

I - II klassi õpilaste joonistusvõistlus Kreutzwaldi muinasjutudele. III - IV klassi õpilasi kutsuti kirjutama juttu "Vana asi jutustab".

Enne emakeelepäeva toimusid joonistustunnid ja jutu kirjutamise tunnid kõikides klassides. Iga klass valis välja kolm parimat tööd. Nendest valmis õpilaste omaloominguline Kreutzwaldi aasta raamat. Selle raamatu pealkiri on "Tagasi juurte juurde".

14. märtsil, emakeelepäeval, olid kõik paremad joonistajad ja jutukirjutajad kutsutud Tapa linnaraamatukogusse. Toimus raamatu "Tagasi juurte juurde" esitlus, kus iga autor sai oma tööst teistele rääkida. Selle raamatuga saab tutvuda raamatukogus. Raamat saadetakse ka maakonda Juhan Kunderi Seltsi poolt välja kuulutatud jutuvõistlusele. Fr. R. Kreutzwaldile pühendatud emakeelepäevast ja 2003. aastast rääkis lastele raamatukogutöötaja Margit Lättemägi. Kõik tublid üritustel osalejaid said tänukirja ja raamatu.

Usume, et need ettevõtmised



Algklasside kirjandusringi juhendaja õpetaja Pilvi Kangas loeb koos ringi liikmetega uhiuut omavalmistatud raamatu "Tagasi juurte juurde".

Foto Heiki Vuntus

äratasid huvi meie õpilastes rahvapärandi vastu. Loodame, et paljud väikesed koolilapsed, kes lähevad läbi Kirikupargi, teavad nüüd, mis kuju seal on. Teavad,

et meie linnas on eepose "Kalevipoeg" ainetel tehtud skulptuur. Kõik see on sammuke tagasi juurte juurde, oma Eestimaa ilusa rahvapärandi juurde.

Usume, et kõige selle tundmine teeb meid paremaks.

Algklasside kirjandusringi, õpilased ja õpetaja Pilvi Kangas

Virumaa puhkpilliõpilased võistlesid Tapal

Eesti muusikakoolide õpilased võistlevad tänava klaveri- ja puhkpillimängus. Üleriigilisele konkursile pääsevad õpilased läbi piirkondlike eelvoorde ja vahevoorde. Virumaa puhkpilliõpilased kogunesid Tapa kultuurikotta 12. märtsil. Oma mänguosavust näitasid plokklöödi-, flöödi-, klarneti-, saksofoni-, trompeti-, trombooni- ja tuubamängijad. Kokku esines 39 õpilast 10 muusikakoolist. Iga õpilane esitas kaks pala ja esitatu salvestati helikandjatele.

Vahevooru pääsejad valis välja ekspertide grupp, kuhu kuulusid Tõnu Soosõrv G. Otsa nimelisest Tallinna muusikakoolist, Natalja Janevitš Kohtla-Järve muusikakoolist ja Jüri Takjas Rakvere muusikakoolist.

Vahevoorus kuulatakse esitusi helikandjalt ning selle põhjal valitakse välja lõppvooru pääsejad. Tapal esinenud õpilastest lubati vahevooru 20 õpilast. Nende esitatu pidas Tõnu Soosõrv nauditavaks ja heal tasemel olevaks.

Tapa muusikakooli viiest õpilastest pääses vahevooru kaks – **Elis Haavistu** ja **Madis Saarmets**



Madise ja Elise klarnetimängu sai kuulata ka 14. märtsi kontserdil kullaturikojas.

Foto Peeter Kald

(õpetaja Jüri Tüli). Tapa gümnaasiumi välja pandud eriauhinna parimale oma kooli puhkpillimängijale andis T. Soosõrv Elis Haavistule.

Konkursi lõppedes tänati kõiki õpetajaid, klaverisaatjaid ja õpilasi kiituskirjade ning lilledega. Iga esinenud õpilane saab enda ja kaaslaste esitatu kuulata mälestuseks antavalt CD-lt.

Möödunud nädal oli muusikakooli õpilastel õppetööst vaba. Jüri Tüli, Marika Odar ja 5 õpilast sõitsid Sõnderborgi (Taani), kulla koostööprojekti partnerkoolile. Tagasiteel külastatakse Ingemar Jennersjöd (Värnamo, Rootsis), kelle vahendusel 10 aastat tagasi algas Trosa ja Tapa muusikakoolide koostöö.

Peeter Kald

Maavanema vastuvõtule kutsuti parimad abiturienti

Maavanem Marko Pomerants korraldas eelmisel reedel Sagadi mõisas vastuvõtu üldhariduskoolide ja kutseõppeasutuste 2003. aasta parimatele lõpetajatele.

Tapa gümnaasiumist said kutsed **Koidu Saame** ja **Katrin Valvik**.

Koidut ja Katrinit iseloomustatakse kui kohusetundlikke, sõbralikke, viiete õppivaid neid, kes on paljude klassiürituste eestvedaja. Nad on võtnud osa ka aineolümpiaadidest.

Tapa vene gümnaasiumist olid kutsutute hulgas **Sergei Hirv** ja **Viktorija Kuptsova**.

Sergei on aastate jookul õppinud väga hästi. Rohkem eelistab ta reaalseid. Igal aastal on osalenud matemaatika ja füü-

sika olümpiaadidel nii koolis kui maakonnas. Klassikaaslaste ja täiskasvanutega käitub Sergei tasakalult. Vabal ajal käib ta inglise keele kursustel. Hobiks on võrk- ja jalgpall.

Viktorija, kes on samuti väga hästi õppinud, eelistab humanitaarained. Ta käib matemaatikaringis, õpib Tartu täppisteaduste koolis, käib inglise keele kursustel ja osaleb kooli kirjandusolümpiaadil. Ta on väga hea organisator ja autoriteet klassikaaslaste hulgas. Viktorija osaleb kõikidel klassi- ja kooliüritustel, armastab laulda. Hobiks on võrkpall. Klassikaaslaste sõnul on ta lahke ja südamelik tüdruk, kellele võib alati loota.

Heiki Vuntus

Omavalitsuste koostöö

Teisipäeval olid Ambla vallas koos Ambla ja Lehtse valla ning Tapa linna esindajad. Arutati ühisele üldplaneeringule raha- ja tootluse koostamise tehnilisi üksikasju ja eksperdi kaasamise vajadust. Taotleja on Tapa linn (tootluse kirjutab Vahur Leemets) ja teised omavalitsused on partnerid.

Räägiti ka võimalusest palgata mitme omavalitsuse peale tööle inimene, kes hakkab jälgima omavalitsuste poolt määrustes sätestatud kordade täitmist (haljastus, loomapidamine jne).

Kuno Rooba

Koolivägi- vald kohtus

Lääne-Viru maakohus karistas Tapa gümnaasiumi Tootsi klassi poisse 16-aastast Andreast, 15-aastast Keijot ja õhtukoolis õppinud 18-aastast Ergot 14-aastase Argo kallal vägivalla kasutamise eest.

Kõik kolm tunnistasid kohtuistungil oma süüd ja kahetsesid tehtut. Keijole määrati miinimumtrahv 1 500 kr, Andreasele ja Ergole kolm kuud vanglakaristust tingimisi koos ühe aasta ja kuuekuulise katseajaga. Kõik kolm noorukit on ka varem kohtulikult karistatud.

Heiki Vuntus

Linna kõrghaljastus saab uue ilme

Kindlasti on linnakodanikud märganud, et mitmel Tapa linnale kuuluval haljastul toimub hoogne valgustusraie ja vana- nade haigete puude väljasaagimine.

Selline tegevus tekitab alati vastakaid arvamusi. Linna haljastute korrastamise aluseks on Katrin Rütli koostatud arengukava. see on valminud perspektiiviga kuni aastani 2012. Täna- naseks on teostatud tööd Metsapargis, Ülesõidu tänava alleel, kaubanduskuse haljasalal, Ambla maanteel, Kirikupargis ja muusikakoolitagusel haljasalal. Tööde maht ja vajadus oleks tunduvalt suurem, kuid käesolevaks aastaks napib vahendeid.

Lisaks tuleb sellel kevadel uuendamisele Pika tänava haljastus. Esmalt likvideeritakse seal t kõik paplid ja mitteväärtuslikud puud ning ilmade soojenedes hakatakse uusi puud istutama. Plaanime puude suuremahulist istutamist ja usun, et siinjuures oleks sobiv kutsuda kaaslinlasi üles seda tegema talgute korras. Linna poolt korraldab töid abilinnapea Mati Mitt.

Paljud puud asuvad kinnistutel. Tuletan meelde, et Tapa linnas kehtib raie- määrus, mis sätestab kõik kõrghaljastuse korrastamisega seotud toimingud.



Muusikakoolitagusel park sai Katrin Rütli juhendamisel valgusküllasemaks.

Foto Heiki Vuntus

Inimestel, kes plaanivad sellel kevadel piirata puud, palun kooskõlastada oma tegevus Tapa linnavalitsuses maakor-

raldaja Kairi Maaseniga.

Soovin kõigile kaaslinlastele head kevade saabumist!

Kuno Rooba

Mälestuskilde ja uitmõtteid

4. osa

Arstiaibist raviteenuseni I

Meie petre sündis teine poeg Ats 13. aprill 1958. Sündinud maja asus seal, kus praegu on lihakarim – 1. Mai puistee ja Virve tänava nurgal. Väike puumajake, nüüd veidi ümberehitatud ja kaasajastatud.

Järgmisel päeval märksin maha Tapa haigla. Läks ehitamiseks. Olin Maardu Ehitustrusti Tapa jaoskonna vanem-töödejuhataja.

Sügisel asusin aspirantuuri TPI-sse prof Leo Jürgensoni juurde. Praktiline töö asendus teaduslikuga. Ehitusfüüsika, sooja ja niiskuse liikumine temperatuuriväljades, lautade soojamajandus jms.

Möödus kolm aastat. Oktoobris 1961 olen taas Tapol ja võtan vastu Tapa Ehitusvalitsuse ülemaks koha (allus Maardu Ehitustrusti kaudu ENSV Rahvamajandusnõukogu Ehitusvalitsusele). Haigla pole ikka veel valmis, kuid tööd on lõppjärgus.

Üleandmise-vastuvõtmise aktis on kirjeldatud Tapa haiglat järgmiselt: "Kõik hoone on katuse all. Toimuvad viimistlustööd ja välised heakorrastustööd. Sanitehnoloogilised ja elektritööd täielikult lõpetamata. Kahes ruumis metallhplaatidest põrand laotud ebakvaliteetselt. Linooleum pandud kohati halv kvaliteedilisele. Osa linooleumi panemata. Haigla tuleb anda eksploatatsioonile 1961. a IV kvartalis."

Tollal ei olnud probleemiks niivõrd finantseerimine kui oskustööliste ja ehitusmaterjalide nappus. Ka suhted allettevõtjatega, kes ei suutnud kinni pidada oma töögraafikutest, olid pingelised. Töödejuhataja Toivo Lapanen nägi kurja vae- va, et üleandmisgraafikus püsida. Kuid ikkagi ei õnnestunud.

Kui praegu otsustab kõik raha, siis tollal oli määravaks plaan ja selle täitmine. Veelgi parem oli aga ennetähtaegne plaanitäitmine. Siis jagati preemiaid ja kiitusi.



Lembit Joorits lõpetas Tapa gümnaasiumi 27. lennu 1949. aastal

Mittetäitmise korral aga käskkirjalisi karistusi. Plaani täitmise nimel püüti objekte vahel tellijale üle anda ka siis, kui nad ei vastanud üleandmise tehnilistele nõuetele. Tihti anti, kui vastuvõtukomisjon end kõrgetel ülemustel mõjutada lasi. Lisati "lõpetamata tööde akt", määrati lõpetamise tähtajad ja kirjutati alla ning võis uut võitu tähistada.

Muide, üks väiksemad puudusi leidub alati. Neid avastatakse ning ka kõrvaldatakse. Nende fikseerimiseks ongi kompetentne komisjon ette nähtud, kes peab olema mittemõjutatav ja objektiivne. Kuid see on utopia ka tänapäeval.

Ka Tapa haigla üleandmist tellijale püüti mõjutada. Tuli telegramm RMN Ehitusvalitsuse ülevalt Generalovilt. Nõuti vastuvõtukomisjoni kokkukutsu- mist ja vastuvõtoprotokolli, ehkki selleks puudusid eeldused. Kuna ma ei nõustunud, väärusin loomulikult noomitust.

1962. a Tapa rajoon ja ka Tapa Ehitusvalitsus likvideeriti, jäi Paide Ehitusvalitsuse Tapa jaoskond. Tapa haigla üleandmine lõukus 30. juunile. Seekord läks kõik plaanipäraselt. Puudusi muudugi oli, kuid haigla avati pidulikult 13. juulil. Ametlik osa toimus väljas, seltskondlik sees. Rahvast oli palju, nii omi kui ka külalisi. Oid kõned, kingitused, lilled ja lubadused. Haiglat hakkas juhtima Leo Tamm. Mina olin juba 1. maist alates Paide Ehitusvalitsuse ülem.

Tapa linn oli saanud ajakohase haigla. Lembit Joorits

Meelde jääv näitus Tapa muuseumis

Terve veebruarikuu oli võimalus tutvuda Tapa muuseumis näitusega "Kairi Krooni harrastused". Välja oli kujundatud meeldivalt, väljapanekud huvitavad, tinglikult jaotatud viide alaliiki, mille juures autori selgitused.

Kudumist ja heegeldamist peab Kairi oma lemmikharrastuseks, oleks vaid aega rohkem. Välja oli pandud kümme kampsunit, soki- ja kindapaarid, linikud erinevate tegumoodide, teostuse ja värvidega.

"Pildid, nahkehted, klaas on tööd, mida ma olen teinud natukene, aga siiski proovinud. Klaasikunsti olen kaks aastat õppinud valikainena kuulsa klaasikunstniku Riho Hüti juures Rakveres. Seal sai lisaks vitraapi valmistamisele õppida ka graveerimist. Nahkehistööga olen tutvunud erinevatel täiendkoolitustel. Pildid, mis on tehtud kuivatatud lilledest, said tegelikult alguse kaartide meisterdamisest. Nii kirjutab Kairi selle väljapaneku kohta.

Valgete raamidega pildid hakkavad silma kauni ja omapärase teostuse ning värvide poolest. Lähemal vaatamisel selgub, et need on valmistatud kuivatatud lilledest. Lisaks neile on klaasvitraaz, sinises toonis klaasvaasidele ja kuldsele küünlaalu- sele teostatud graveeringud ning hulgaliselt nahkehteid.

"Sünnipäevakaartide valmistamine on üks rahustavamaid tegevusi. Eriti siis, kui saaja on mulle lähedane või hea tuttav. Kõik, mis sõbrale või tuttavale hingest öelda tahan, panen kaardile nii pildi kui luuletuse näol, ja kes mõistab sõnumi sisu, saab aru ka sellest, mida mu hing temale kinkida on tahtnud," ütleb Kairi. Eelöeldust lähtudes on Kairil valminud terve muuseumi lauatäis kauneid erineva teostuse ja adressaatidega kaarte nii sünnipäevadeks kui muudeks tähtpäevadeks, samuti kuteid ja pühendusi raamatutes.

"Luuletusi hakkasin kirjutama juba kooliajal, heas mõttes peasüüdlane oli selles eesti keele õpetaja ja klassijuhataja

Kalju Kuld. Laulusõnad hakkasid tekkima tänu Kerli Veskile. Kord oli Kerli ema reisir ja Kerli "näppas" sel ajal temalt ühe laulu ning tegi mulle ettepaneku proovi- da sõnu kirjutada. Nii sündis esimene laul "Preeria", mida laulis Kerli. Edaspidi hakkas laulusõnade vastu huvi tundma ka Kerli ema Anne Veski ja meie meeldiv koostöö kestab tänaseni," lisas Kairi.

Nii kulges Kairi tee luuletuste ja laulusõnade juurde. Üllatas nende rohkus, mis maitsekalt kujundatud lehtedel ei mahtunud ära tervele seinale. Luuletustes ja laulusõnades sisalduv sõnum on lihtne, arusaadav, mõtteid ja tundeid tekitav. Lisaks eelöeldule on ta kirjutanud laulusõnu segakoorile "Lectar", kodulinna noortele ja lastele.

Näituse külastajale jäi hea mälestus ja teadmine, et tegemist on anekda ja mitmekülgsede huvidega, end täiendava ja arendava noorega.

Seda kinnitavad näituse arvukad külastajad ja nende mõttevaldused külalisteraamatus: "Sa ei pea end valguse eest peitma, vaid võid julgesti seista oma tuntu- tuse tee alguses. Väga hea! Väga ilusad luuletused ja nii noorelt inimeselt. Tore- dad kudumid ja kõik, kõik! Huvitav näitus! Nii mitmekülgsed annetega inimeste kohtame harva: luuletaja, kirjastustnik, käsitöölise osav, igapäevi osav."

27. veebruari õhtupoolik muuseumi hubases näitusruumis. "Peasüüdlane" ja külalised on kogunenud näituse lõpetamisele.

Tänuõnad, südamlukud õnnesoovid ja lilled kuuluvad Kairile, kes omakorda tänab näituse külastajaid, kohalviibijaid ja kõiki abilisi.

Edu ja jõudu, Kairi, sinu loomingulise tegevuses! Uute kohtumisten!

Lembit Vomm

LINNAVALITSUSE ISTUNGID

Tapa linnavalitsus on veebruari- ja märtsikuu istungitel arutanud järgmisi teemasid:

4. veebruar 2003

- Väljastati kauplemisluba AS-le Propana vedelgaasi, propaani, hapniku, atsetüleen, argooni ja süsihappegaasi jaemüügiks aadressil Tööstuse 3;
- Eraldati sotsiaalkorterid Kalmistu 15-7, Ehituse 7-5 ja Roheline 6-11, vabastati sotsiaalkorter Roheline 6-11;
- Algatati detailplaneering aadressil Pikk 33 ja väljastati detailplaneeringu lähteülesanne.

11. veebruar 2003

- Väljastati kauplemisluba AS-le RR Kaubandus tööstuskaupade jaemüügiks aadressil Pikk 7 ja muudeti AS-le Lektus ja AS-le RR Kaubandus kauplemislubasid;
- Määrati hooldajad, paigutati hooldekodusse Alma Krau, lõpetati hooldajaks määramine.

18. veebruar 2003

- Kinnitati Tapa linna 2003. aasta eelarve osa seltsitegevus jaotus: Tapa puhkpilliorkester 60 000 kr, Tapa kammerkoor 28 000 kr, segakoor Leetar 23 000 kr, Tapa kultuurikoja segarühm 15 000 kr, MTÜ "Orpheus" 6 000 kr, Tapa Pensionäride Ühing "Kanarbiik" 6 900 kr, Tapa kultuurikoja käsitööring (pensionärid) 4 000 kr, Tapa kunstiklubi 2 500 kr, MTÜ Ettevõtlike Naiste Klubi 4 800 kr, Tapa Linna Naisselts 7 000 kr, FIE Pille Vinter 3 000 kr, OÜ ERME VIRU (võistlustantsuring) 7 800 kr, FIE Mart Kork 5 000 kr;
- Kehtestati voodikoha maksumuseks Tapa hooldekodus 124 krooni ööpäevas;
- Kehtestati Tapa linna haridusastutuse õpilaskoha maksumused: Tapa vene gümnaasium 574 kr/kuus, Tapa muusikakool 1 031 kr/kuus, lasteaiaid 1 389 kr/kuus, Tapa gümnaasium 460 kr/kuus ja õhtune osakond 286 kr/kuus;
- Kehtestati ühekordse sünnitoetuse registreerimise kord ja kinnitati avalduse vorm;
- Kinnitati Tapa linna eelarvest spordiklubidele toetuse taotluse, aruande, lepingu vormid ja toetuse arvutamise juhend;
- Muudeti koduteenuse osutamise pakettide maksumusi (I pakett 50 kr/kuus, II pakett 150 kr/kuus ja III pakett 300 kr/kuus);
- Eraldati sotsiaalkorter Kalmistu 15-5 ja pikendati sotsiaalkorterite tüürilepinguid Kalmistu 15-11, Kalmistu 15-1 ja Ehituse 7-2 kohta;
- Lubati linnapea Kuno Rooba puhkusele 25. - 28. veebruar 2003.
- Kinnitati toimetulekutoetuse väljamakstavaks summaks veebruaris 190 269 krooni.

4. märts 2003

- Määrati teenindusmaa Lembitu 14b teenindamiseks;
- Kinnitati maa ostueesõigusega erastamise tingimused ja ostu- müügihind aadressidel Põllu 10 ja Pikk 73;

- Alustati õigusvastasel võõrandatud vara kompenseerimise menetlust Lembitu 3 asunud hävinenud hoonete osas;
- Alustati eluruumide Üleviste 10-8, Üleviste 10-17 ja Üleviste 10-13 erastamist;
- Lisati sihtotstarbelised eraldised (õppe- laenude kustutamine ja Ettevõtluze arendamise Sihtasutuse poolt toetus Tapa spordikeskusele) Tapa linna eelarvesse.
- Väljastati ehitusluba Lääne-Virumaa päästeteenistusele hoone Pikk 18a ehituseks;
- Väljastati kasutusluba hoone Veski 18 baar-puhkemaja kasutamiseks;
- Väljastati kauplemisluba OÜ-le Aramis tootlustamiseks ja kõikide alkohoolsete jookide jaemüügiks kohapeal tarbimisega aadressil Veski 18;
- Kinnitati noortespordi toetuste eraldamine ja pearaha maksumus (2 500 kr) 2003. aastal: käsipall 95 last, maadlus 90 last, kergejõustik 15 last, suusatamine 25 last ja võrkpall 25 last;
- Eraldati MTÜ-le Spordiklubi Tapa käsipalli meistriliiga võistlustel osalemise kulude katteks 100 000 kr ja ülelinnaliste spordiürituste korraldamiseks 40 000 kr;

11. märts 2003

- Kinnitati õigusvastasel võõrandatud vara maksumus ja määrati kompensatsioon Lembitu 3 asunud hävinenud hoonete eest;
- Kinnitati korteriomandi Lai tn 1 seadmise tingimused;
- Väljastati kauplemisluba AS-le Kadaka Säästumarket, AS-le OG Elektra Tootmine Tapa Bistros tootlustamiseks ja AS-le Propana vedelgaasi jaemüügiks balloonis aadressil Kuusiku 3;
- Eraldati sotsiaalkorterid Roheline 6-5 ja Ehituse 7-1 ning pikendati tüürilepingut sotsiaalkorteris Kalmistu 15-9, paigutati hooldekodusse Juhan Plaum;
- Anti tüürile munitsipaalorter Kalmistu 1a-1.

18. märts 2003

- Kinnitati Tapa linna eelarvest täiendavate sotsiaaltoetuste saamiseks avalduste vormid;
- Kinnitati eluruumi Kesk 3-2 enampakumise tulemused;
- Määrati hooldajad ja paigutati hooldekodusse Asta Tamm;
- Väljastati kauplemisluba OÜ-le Tapa Apteek ja FIE Ruth Kotskasele (värske kala müük Tapa turul).

Kõikide Tapa linnavalitsuse ja linnavalikogu õigusaktidega saab tutvuda linnaraamatukogus ja alates 2002. aastast on õigusaktid tutvumiseks linna koduleheküljel <http://ns.tapa.ee>

Katre Kirt,
linnasekretäri abi

Riigieelarveline toetus tervisespordile

Lääne-Viru maavalitsusele 2003. a riigieelarvest eraldatud tervisespordi toetus 249 200 kroonist sai Tapa linn 13 400 kr.

Ülemaakonnalised spordivõistlused kokku 95 200 kr, sellest: SK-le Tapa (kreeka-ruuma maadlus) 2 500 kr.

Maakondlikud tervisespordivõistlused kokku 118 000 kr, sellest MTÜ-le

Männikumägi (tervisespordivõistlused) 2 000 kr, MTÜ-le Tapa Linna Naisselts (Tapa linna III tervisespäev) 2 000 kr ja SK-le Tapa (Tapa tervisespordivõistlused) 7 500 kr.

Tervisespordiradade hooldus kokku 36 000 kr, sellest MTÜ-le Männikumägi (tervisespordiradade hooldus) 3 000 kr.

LINNAVOLIKOGU ISTUNGID

13. märtsil 2003 linnavolikogu istungil:

- * Määrati Lääne-Viru Ühisomavalitsuskogusse Tapa linna esindajate Kuno Rooba ja Algur Kaerma asendajateks abilinnapea **Mati Mitt** ja linnavolikogu aseesimees **Aleksander Sile**;

- * Moodustati ajutine komisjon Tapa linna põhimääruse väljatöötamiseks koosseisus **Algur Kaerma, Kuno Rooba, Vahur Leemets, Ingrid Eiso, Jaan Löönik, Ilmar Kald, Aleksander Sile** ja **Einar Kivisalu**;

- * Nimetati Tapa linna esinadjana Lääne-Virumaa veemajandusprojekti nõukogusse **Kuno Rooba**;

- * Moodustati töörühm Tapa linna arengukava muutmiseks koosseisus **Algur**

Kaerma, Vjatšeslav Suvorov, Elmu Koppelman, Katrin Kuusik, Kuno Kaldjärv, Tatjana Tamm, Einar Kivisalu, Mart Peedo, Kuno Rooba, Vahur Leemets, Jaan Löönik ja Mati Mitt;

- * Moodustati majanduslike huvide deklaratsioonide hoidmise komisjon koosseisus linnavolikogu esimees, linnasekretär ja revisjonikomisjoni esimees.

- * Kehtestati riigieelarvest Tapa linna koolilõuna kulude katmiseks määratud eraldiste jaotamise kord;

- * Kehtestati Tapa linna gümnaasiumide pedagoogide töötasustamise alused;

- * Kehtestati Tapa linna eelarvest täiendavate sotsiaaltoetuste määramise tingimused ja maksimise kord.

Tapa linnavolikogu määrus nr 12, 13. märts 2003

Majanduslike huvide deklaratsioonide hoidmise komisjoni moodustamine

Aluseks võttes Korruptsioonivastase seaduse § 13 lg 3; § 14 lg 1, 5; § 15 lg 3 (30. 01. 2003; RT I 2003, 18, 108; jõustunud 26. 02. 2003) ja Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 37

Tapa linnavolikogu määrab:

1. Määrata ametiisiku majanduslike huvide deklaratsiooni hoidjaks komisjon koosseisus:

- 1.1 linnavolikogu esimees;
- 1.2 linnavolikogu revisjonikomisjoni esimees
- 1.3 linnasekretär.
2. Avalikustada Tapa linnavolikogu ja

valitsuse liikmete deklaratsioonid üks kord aastas linna ajalehes "Sõnumed" pärast seaduses sätestatud deklaratsiooni esitamise tähtaja möödumist.

3. Muude omavalitsusametnike deklaratsioonide avalikustamise otsustab ja avalikustamise korra määrab kohaliku omavalitsuse volikogu.

4. Linnapea poolt kindlaks määratud ametiisikute kategooriad esitavad deklaratsiooni volikogu määratud komisjonile.

5. Tunnistada kehtetuks Tapa linnavolikogu määrus nr 9 13.04.2000.

6. Määrus jõustub kolmandal päeval pärast avaldamist ajalehes "Sõnumed."

SPORT - SPORT - SPORT

Käsipalli kohamängud peetakse Tapal

Käsipalli meistriliiga paremusjärjestus 5.-8. kohani selgub Tapa Spordikeskuses 21.-23. märtsini.

Nelja meeskonna turniirist, kus iga vastasega kohtutakse ühel korral, võtavad osa SK Tapa, Põlva Mets ja Puu, Tallinna Reval-Sport ja HC Viimsi. Reedel, 21. märtsil kell 19.30 mängib Tapa Viimsiga, 22. märtsil kell 16 Mets ja Puuga ning 23. märtsil kell 15 Reval-Spordiga.

SK Tapa ning Mets ja Puu langesid 5.-8. koha turniirile teatavasti meistriliiga tugevamate seast, Viimsi ja Reval-Sport tõusid nelikusse aga vaheturniirilt. Tapa meeskonna eestvedaja Aron Jaanis on varasemalt kinnitanud, et kahtlemata on SK Tapa eesmärgiks viienda koha saavutamine, kuigi meeskonda vaevab esinelikult väljalangemise järel väike motivatsioonipuudus.

Viienda koha saavutamine oleks Tapale siiski tubli saavutus, varasematel aastatel on meistriliiga lõpetatud kuuen-

da kohaga või veelgi tagapool. Samas on vastased ühtviisi rasked. Mets ja Puu sai SK Tapale komistuskiviks esinikusse jõudmisel, Reval-Spordi langemine vaheturniirile oli aga meistriliiga selle hooaja üks suuremaid üllatusi. Mitut koondise liiget omavad tallinlased on oma mänguvormi kindlasti parandanud.

Alahinnata ei tohi ka veteranmeeskonda Viimsit. Mõitmel varasemal aastal medalile jõudnud esinduse keskmine vanus on küll kaugel üle kolmekümne ja mängumehed pigem tervisesportlased kui tõsised tegijad, aga vajalikul hetkel võivad nad oma kogemustepagasi arvelt alistada ükskõik millise meistriliiga meeskonna.

Praktiliselt kõik HC Viimsi mängijad on tulnud vähemalt korra Eesti meistriks, seda küll erinevate meeskondade koosseisus. Enamikul mängumeestest on ka rahvuskoondise kogemus.

Aivar Ojaperv
(14.03.2003 Kuulutaja)

Kaitseliitlased tulistasid võidu

Suurtükiväegrupp tähistas eelmisel neljapäeval oma taasloomise aastapäeva. Sel puhul korraldas Kaitseliidu Viru Maleva Tapa malevkond 11. märtsil auhinnavõistluse teenistus-püstolist PM laskmises.

Eesmärk oli kaitseväljale ja kaitseliitlaste laskeoskuste arendamine, spordialase koostöö laiendamine kaitseväljale ja kaitseliidu üksuste vahel ning parimate püstolilaskurite ja võistkondade selgitamine.

Et võistlejatel kahe harjutuse vahele jäävat jõudeaega siustada, oli individuaalalana kavas laskmine lahtimurtavast õhupüstolist. Selle harjutusega propageerisime õhkrelvadest laskmist kui arvestatavat ja taskukohast võimalust laskeoskuste omandamisel ja arendamisel.

Võistlustulle asusid suurtükiväegrupi staabi, pioneerikompanii, miinipildujapatarei ja Kaitseliidu Tapa malevkonna võistkonnad, kuhu kuulusid neli meest ja üks naine. Esimese harjutusena lasti üks viielasuline prooviseeria ja kaks võistlusseeriat. Seeria laskmiseks oli aega viis minutit. 87 silmaga võitis srs Hannes Reinomägi ning teiseks jäi 83 silmaga malevkonna pealik n-ltn Rain Sepping KL

Tapa malevkonnast. Kolmanda koha saavutas pioneerikompanii ülem ltn Margus Neudorf 81 silmaga.

Teiseks harjutuseks oli kiirlaskmine, kus ühe seeria laskmiseks oli 10 sekundit. Kolm parimat lasid välja võrdse tulemuse 58 silma. Võitja selgitamiseks loeti tulemustes kokku, kellel oli rohkem kümneid, üheksaid, kaheksaid ning parima tulemuse sai ltn Raul Kütt pioneerikompaniist. Teiseks jäi ltn Rain Sepping ja kolmandaks srs Hannes Reinomägi Tapa malevkonnast.

Võistkondlikult sai napilt esikoha KL Tapa malevkonna võistkond 507 silmaga, jättes teiseks pioneerikompanii 502 silmaga ja kolmandaks suurtükiväegrupi staabi võistkonna 290 silmaga. Miinipildujapatarei võistkond kogus 269 silma.

Kaitseliidu liikmete tulemustele kehtivad laskurklasside normid, mis esimeses harjutuses olid 50 silma teise klassi laskur, 60 silma esimese klassi laskur ja 70 silma esilaskur. Selles harjutuses täideti kokku viiel korral esilaskuri normi, kahel korral esimese klassi laskuri ja viiel korral teise klassi laskuri normi. Vastavalt Kaitseliidu ülema kinni-

tatud reglemendile said õiguse taotleda esimese klassi laskuri nimetust kaitseliitlane Peeter Pops ja naiskodukaitses Tapa jaoks esinaine Vaike Porval.

Vaike Porval oli ka absoluutselt parima tulemusega 79 silma õhupüstolist laskmise võitja naisvõistlejate hulgas, jättes teiseks n-srs Flora Seppingu suurtükiväegrupi staabist ja kolmandaks n-srs Leili Lehemetsa miinipildujapatareist. Meestest võitis ltn Marek Värk 77 silmaga pioneerikompaniist, jättes tahapoole kaitseliitlased srs H. Reinomägi ja v-srs Eino Porvali.

Lõpetuseks olgu allkirjutatu kui peakohtuniku ja kõigi korraldajate siiras tänu osalenud võistlejatele, eriti suurtükiväegrupi ülemale kpt Rein Luhavälile ja pioneerikompanii ülemale ltn Margus Neudorfile. Oma osaluse ja võistkondade parimate tulemustega andsid nad positiivse hinnangu võistlusele.

Loodame, et taolised sportlikud jõukatsumised muutuvad tihedamaks ja osavõturohkeks nii Tapal kui kogu maakonnas.

Hannes Reinomägi,
Kaitseliidu Viru Maleva
propagandapealik

SPORT - SPORT - SPORT

Käsi- ja jalgpalluritele kuld ja pronks

7. kuni 9. märtsini peeti Eesti käsi- ja jalgpallimeistrivõistluste finaaltuuri A-vanuseklassis. Tüdrukud mängisid Põlvas, poisid Tapal.

Eesti meistriks tulid treener Mare Nepsu juhendatavad SK Tapa tüdrukud. Esikohta otsustanud kohtumises alistati Põlva SK 23:19, Tallinna Mella ja Sillamäe KK üle saadi kindlad võidud.

SK Tapa mängu põhiraskust kandis turniiri parim väravavaht Triin Neps, turniiri parim mängija Kai Puhasmets, õed Anne-Liisa ja Anne-Mai Elbrecht, Marika Loooris, Kristiina Nummu ja Merlin Tein, vahetusest sekkus Elo Strauss. Eesti

meistriks tulid ka eelringis mänginud Katre Annus ja Kristiina Piiskoppel.

SK Tapa poisid võitsid kodusaalis Siili PK, HC Kehra ja HC Tallase ning kaotasid Põlva SK-le ja Viljandi SK-le. Lõplikuks paremusjärjestuseks jäi: 1. Põlva SK, 2. HC Kehra, 3. SK Tapa.

Eesti meistrivõistluste pronksi said turniiri parim mängija Siim Valdlo, Janis Männisaar, Priit-Eerik Rajur, Ahti Maripuu, Siim Sell, Silver Saks, Peeter ja Kaarel Koppelmann, Mihkel Berjozkin, Marek Pihlak, Jaanus Koemets, Mehis Nõmmik, Märt Erik ning treener Elmu Koppelmann. Allan Vinter

Medaleid talimängudelt

Märtsi algul peeti Vinnis Lääne-Virumaa talimängud. Tapa linn oli esindatud kolmel spordialal - males, kabes ja lauatenis. Kokku toodi meie linnale neli talimängude medalit.

Edukaim oli Helga Vasemägi kahe medaliga, kuld kabes ja hõbe veteranide lauatenises.

Kaks medalit jäi maletajate saa-

giks, naistest sai hõbeda Marika Loooris ja meestest pronksi Heiki Metsala.

Juba juunikuus on tulemas Lääne-Virumaa suvemängud. Head harjutamislusti harrastussportlastele ja loodame, et suvemängudel on Tapa linnale võistkond juba tunduvalt suurem. Allan Vinter

TAPA LINNAVOLIKOGU LIIKMED KOHTUVAD LINNARAHVAGA

teisipäeval, 8. aprillil kell 18 Tapa kultuurikoja saalis. Ootame rohket osavõttu.

TEATED - KUULUTUSED - TEATED - KUULUTUSED

Tapa segarahvatantsurühma Tulised Tuulatajad

5. SÜNNIPÄEVA KONSERT

toimub

5. aprillil kell 19 Tapa kultuurikojas.

Pärast jätkub pidu ansambel Mahe saatel. Pilet 20 kr



Urve Oja

Kiiruga tulevad aastate read. Olgu nad Sinule helged ja head!

Linnape küla vanad ja noored

Kallis Urve Oja!

Olgu ilusad need aastad mis ootavad SIND ees Palju õnne SÜLLE soovime kuldset eluteel!

Emme tütar Marge perega

Tapa Ettevõtlike Naiste Klubi korraldab

kultuurikojas 25.03 kl 18.30 õhtu

KRIMMIEESTLASED JA UKRAINAMAA.

Külas projektijuht Piret Laidroo Rakverest. Slaavi klubilt ukrainapärasest suupistest ja teejoomine. Laulame eesti ja ukraina laule. Osavõtust teatada 053 413 547 või anne29@hotmail.ee. Osavõtutasu 10 kr



Roheline 19, TAPA ARENDUSKODA

Jätkub registreerimine aprillis algavale 32-tunnisele ettevõtlike algkursusele

Jätkub registreerimine aprillis algavale eesti keele kesktaseme kursusele.

Info tel 032 20 026

ENGLISH CONVERSATION CLUB!

When? Tuesday evenings 19 - 20 (starting from the 25.03.03)
Where? Development Center (Arenduskoda)
How much? Free
Why? Nice company, mooghtfol conversation, develop your skills,
Get out of the house!

UUED LINNAKODANIKUD

Edgar Einmann	13.02.2003
Risto Mark	25.02.2003
Anastasia Tallermann	07.03.2003
Eleanora Aništsuk	08.03.2003

MEIE HULGAST ON LAHKUNUD

Aino Mäe	29.06.1924 - 21.02.2003
Aleksander Tint	31.12.1911 - 23.02.2003
Alma Krau	29.06.1924 - 28.02.2003
Olga Jurjevitš	01.03.1942 - 28.02.2003
Arthur Lehemets	18.08.1923 - 10.03.2003
Irianda Kiisk	30.09.1912 - 14.03.2003

EAKAD SÜNNIPÄEVALPSED

Marie Härm	90	02.04.1913
Salme Sooneste	90	12.04.1913
Aino Vallak	88	16.04.1915
Meeta-Rosalie Heide	87	02.04.1916
Vassili Leonard	87	07.04.1916
Salme Kukki	86	25.04.1917
Pauline Partvei	86	30.04.1917
Erna Oras	85	02.04.1918
Irina Lavrinenko	85	06.04.1918
Hilda Müller	85	24.04.1918
Aino Lääne	84	27.04.1919
Aurelie Kaldoja	82	02.04.1921
Hristjan Abel	82	22.04.1921
Arved Kotkas	82	27.04.1921
Sofia Ohhonko	81	07.04.1922
Jaan Birk	80	01.04.1923
Anna Tuulberg	80	16.04.1923
Heldi Vaitu	80	25.04.1923
Ellen Viljus	75	04.04.1928
Maimu Sults	75	05.04.1928
Jefrossinia Borovikova	75	07.04.1928
Valentina Orel	75	10.04.1928
Laine Mägi	75	17.04.1928
Nina Fedorova	75	19.04.1928
Jaako Ilmari Palmu	70	06.04.1933
Silvi Vuntus	70	14.04.1933
Maimu Pahtma	70	22.04.1933
Helgi Timm	70	23.04.1933

Tapa linna ajaleht Sõnumed Roheline tn 19, Arenduskoda Lehe tellimine ja üldinfo - tel/faks 20 026.

Ajalehte saab lugeda - www. tapa.ee/arenduskoda/ajaleht, e-post: arenkoda@estpak.ee, arenduskoda@tapa.ee

Toimetaja Heiki Vuntus - tel 20 026, mobiil 056 485 208

Küljendaja Liina Kald - tel 20 023, mobiil 052 87 998

Trükitud trükikojas Agur - Pikk 16 44307 Rakvere, tel 23 999

Trükiarv 600. Leht ilmub kaks korda kuus. Kuulutuste vastuvõtt Roheline tn 19, E - R kella 9 - 16.

Toimetusel on õigus kirju ja teisi kaastöid nende selguse huvides toimetada ning lühendada.

Hoidmaks ära arusaamatusi, peab lehematerjal olema toimetuses hiljemalt leheilmumise nädala teisipäeval kell 10.